Sunst was ich mich des Kamegre halben erkundt hab, 
wurdt E. fl. Dt. in belügenden schreiben vernem[en]. Nicht 
destweniger hat verweser und ich ainem bevolhen, durch 
die Grn. von Prundl noch ain kuntschaft aufzurichten an 
Karst und Isterreich. Es kan diser zeit durch niemands 
bass beschehen, dan er hat mit den Turcken sein vertrag. 
Thue mich also., stb. D. Laybach am XVII. tag Junii anno 
etc. im 24-stn. 

E. fl. Dt. undertheniger stathalter 
Sigmund von Dietrichstain Fh. zu 

Hollenburg und Virckenstain. 
Sajätkezüleg: Hiemit schick ich E. fl. Dt. kopei, was 

man mit den wanen und dem Gr. v. Serin handien sol, 
dergleich was der verweser in Crain handien und aufrichtn 
sol, doch als ainer E. fl. Dt. wol, gefallen. Schreib auch 
dem haubtman von Kerntn und verweser in Steyr, das sy 
Ordnung machen, wan im der obristveldhaubtman verkundt, 
das jederman berait sei, im zu hilf zu komen. 

Kívül: Dem durchleuchtigisten, stb. Ferdinanden stb. 
meinem gn. Hn., zu handen i. fl. Dt. hofreten der Nö. 
landen aufzubrechen. 
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Rávezetve: des alles auch abzuschreiben und fl. Dt. 
zuschicken. 22 Junii 24. 

Er. egész iven, z. gy. p., Bécs, KÁL., Hung. KA., 1524 é. es. 

c c x x x . 

Mutnicza, 1524. jún. 21. 

Kobasics János értesíti Ricsán Bernátot, az osztrák helyettes fővezért 
hogy szólott a bánnak, a ki általa kéreti Ricsánt, jöjjön Sztenicsnakra, 
ha pedig nem jöhet, ő, — a bán, — kész bármely általa kijelölendő 

helyen találkozni. 

Spectabilis et magnifice domine et fráter nobis hono-
rande salutem atque commendationem. Noverit m. d. v. 
literas ejusdem (hétszer), missas per egregium Johannem 
Drakouitz consanguineum meum ac etiam ad verba intimata 
bene intelleximus, quare sciat m. d. v., quod pro nonnullis 
tractavi cum magnifico domino bano comite Carlovich. Cre-
dat m. v. quod in omnibus est capitalis amicus m. v. et 
ad vestram amicitiam et honorem m. d. v. ut paratissimus. 
Ipse autem nunc die dominico proximo post festum sancti 
Johannis baptiste in civitate Aznitznakh (!) cum ceteris do-
minis Croacie constituetur. Si placet eadem m. v., ibi cum 
sua m. constitui, bene quidem, si autem noluerit ibi eadem, 
dominus banus poratissimus est accedere erga m. d. v., ubicun-
que eadem placuerit, ipsumque dignetur m. v. certiorem facere, 
in quo loco cum eadem constituetur. Insuper rego m. v. 
tamquam dominum ac fratrem honorandum, dignetur eadem 
Johanni ostensori presentium consanguineo nostro esse 
dominus bonus pro servitiis suis, quia credat eadem ipsum 
fidelem servitorem m. v. esse in omnibus, etiam ne tantos 
labores ad has partes sustineret. Valeat, stb. Ex Muthnicza 
die Martis ante festum Johannis baptiste anno domini 1524.